Et de Tunia (Düns).

Et in Turingos (Thüringen im Wallgau) similiter, cum ecclesia, quae habet

mansum i. Has habuit Druso.

Beneficium Isuani Sclaui, in uilla Pludassis (Bludesch).

Ecclesia cum deeima de ipsa uilla. Et de Cise (Zitz od. Cis in d. Pfarrei

Bludesch) uilla.

Curtis dominica habet de terra arabili xxxvii. iugera.

De pratis xc. carratas.

De uineis carratas vi.

Mansos ii.

Alpem i. et dimidiam.

Silvam in Gaio. Et inFalarune, atque inFrasune (wahrscheinlich der Berg

Frasun).

In villa Sagavio (Göfis), beneficium Bercharii, venatoris. De terra arabili

iugera xvii.

De pratis xii. carratas.

Habet et ibi Fonteianus iugera x.

In uilla Rautinas (Rötis) habet Kiso mansum dimidium.

In uilla Nezudere (Nüziders) quam Haltmannus, est curtis dominica, quae

habet

De terra arabüi iugera cc.

De pratis carratas cccc.

Mansos absos v.

De uineis carratas vi.

Alpem i. et dimidiam.

In Turinga iugera v. Silvas ii. In Flubpio et Montaniolo.

Est ibi mater ecclesia, quam Adam habet cum deeima de illa uilla.

Et in Lodasco (Ludesch) ecclesia cum deeima de ipsa uilla, quae habet:

De terra arabili mansum i.

De uino ad decimam carratas ii.

In villa Pludono (Pludenz) ecclesia cum deeima de ipsa uilla.

Et decuna cum ecclesia de Puire (Bürs bei Pludenz).

Habet illa ecclesia de terra iugera xx.

De pratis carratas xxx. Hobam i.

Haec fuit beneficium, quod habuit Fero.

Habet ibi Donatus iugera vii.

Census autem huius ministerii, id est Vallis Drusianae iste est.

In unaquaque zelga debent arare Ixx. iugera, atqiie ea cum omni cautela

in dominicum horreum congregare.
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De ferro Ixx. massas unaquaque per. ... De melle Ixx. mensuras unaqua-

que ....
Frisgingas vii. unaquaque x. denarios ualentes.

Iste est census Regis.

Ministro autem, id est Sculthacio.

Sex massas de ferro.

Secures v.

Sex friskingas, unaquaque vi. denarios ualentes.

De grano xxxv. modios. Mansiones in ministerio vi., quae reddunt xii. mo-

dios de frumento, xiiii. modios auena, friskingas xii. unaquaque viii. denarios

ualentes, formaticos xii.

Quando in hostem perget minister, reddere debent unum caballum hone-

stum, etiam et aliud adiutorium reddunt.

Est autem aliud census Regis de ministerio quod dicitur Feraires.

Est ergo talis consuetudo, ut omnis homo, qui ibi pro ferro laborat (extra

Wanzaningam genealogiam) sextam partem reddat in Dominico. Sunt ergo ibi

octo fornaces.

Sculthacio vero massas xxxvi., quando suum placitum ibi habet.

Qando autem non habet xxxii. Secures viii. Pelles hircinas viii.

Habentur ergo in isto ministerio. Piscinae iii.

Haec invenimus in isto ministerio.

Curiensis ecclesiae iura proprietatis et Ministerium in Planis.

Haec inuenimus in ministerio, quod habuit Otto, id est in Planis.

In Scana (Schan) curtis dominica, quae habet:

De terra dominica ad 1. modios seminandum.

De pratis ad carratas ccc.

Mansos xiiii.

Alpes ii.

Molinam i.

Habet de hac curte Saxo. De terra iugera iiii. De pratis carratas Ixxx.

Habet Augustus de terra iugera v. de feno carratas vii.

Habet Ursicinus de terra iugerum i. De feno carratas viii.

Est ibi ecclesia cum detima de ipsa uilla. Silua bona.

Redditur ibi d^ naue dominica \inusquisque de vii. uillis unum denarium

vel

Beneficium Lutonis id est Reuena (Ravis bei Buchs) curtis dominica.

De pratis ccc. carratas.

De vineis, ad carratas vi.

Mansos ....
Silvas ii.

Molinam i.

Habet illic Quintillus de terra ad modios xxxvi.

De pratis carratas x.

Habet Fonteianus ad modios Ix. inter agros. Et pratos ....
Quadrabitis (Graps).

Est ibi ecclesia, quam habet Fonteianus, cum decima de ipsa uilla.

Ecclesia S. Georgii ad Bougu (Buchs im Werdenberg), quae habet inter

agros . . .

Et pratos carratas ccc. et decima de ipsa uilla et de Reueno. Habet
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Justinianus ad Rannes (Rans ob Buchs), de terra ad modiura i. de pratis car-

ratas v.

Habet in Scanaua (Schan) Adalgisus ad modios Ixx.

De pratis carratas xlv.

Curtis ad Flumina (Flums) habet de terra arabili modios cc

De pratis carratas xl.

De vineis carratas viiii.

Alpes ii.

Molinam i.

Piscinam i.

Mansos vi.

Et hoc fuit beneficium Egkeharti.

Antianus mansum i.

Thietbertus i. Silvas ad cxl. porcos.

De terra arabili habuit modios xiii. Azzo mansum i.

Est ibi ecclesia plebeia, quam habet Adam, cum decima de ipsa uilla.

Et Berganis habet de terra arabili ad modios xvi. De pratis carratas viü.

\ De Ripa Vualahastad (Wallenstad) redditur de unoquoque carro, qui ibi

pergit denarii vi.

De unoquoque mancipio, quod ibi venditur denarii ii.

Similiter et de caballo.

nS'
I j

Sunt ibi naues x., quas faciunt liberi homines , ex quibus redditur singulis

I annis quantum poterit nautor adquirere, aliquando libras viü. plus minusque.

Piscatores vi. liberi homines, quorum unusquisque ab octaua Domini usque

in Pasca reddit pisces 1. Ita tamen ut in eis singulis annis xl. librae de lana,

et librae 1. de ferro reddant. Et reddant post missam S. Martini viginti dies